Palmeira das Missões Tratores Ltda.

CNPJ: 88.502.760/0001-48 | Inscr. Estadual: 089/0022640

Rua José Simões Félix nº 738 |Bairro Félix |Cx. Postal 145

CEP 98300-000 | Palmeira das Missões – RS

(55) 3742-1502 | (55) 3742-1501 | (55) 3742-3434

www.palmitrac.com.br

A Prefeitura Municipal de Alpestre – RS

Conforme Solicitação de adesão a Ata de Registros de Preços n° 026/2024 do Consórcio

Intermunicipal da Região do Alto Uruguai – CIRAU,  para compra de duas unidades do

item 03, a qual a PALMITRAC foi declarada vencedora, viemos por meio deste confirmar

o aceite a solicitação realizada pelo município de Alpestre – RS.

Palmeira das Missões, 17 de julho de 2025.

Atenciosamente,

_________________________________

Cassiano Corazza – Sócio Diretor

PALMITRAC – Palm. das Miss. Trat. Ltda.

		2025-07-15T15:02:18-0300
	CASSIANO CORAZZA:82215782072